2015年 1月

お客様各位

京都電子工業株式会社

営業本部 営業企画課

カールフィッシャー水分計（容量法）MKA、MKS シリーズ

生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社ではカールフィッシャー水分計(容量法)の新製品発売に伴い、長きにわた

ってご愛顧いただきました下記製品の生産を終了させていただくことになりました。

誠に勝手ではございますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

なお、在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきます。

敬具

記

1.生産終了製品

2.生産終了時期

2014年 10月 末日

3.保守対応について

生産終了後、原則 7 年間は部品を供給し、補修を行ってまいります。ただし、修理内容

によっては保守部品の入手不可能等の理由から対応出来ない場合もございます。予めご了

承賜りますようお願い申し上げます。

以上

製品名 型式 後継機種(代替品)

カールフィッシャー水分計

（容量法）

MKS-500 MKV-710B

MKA-520、MKS-520 MKV-710S

MKA-610 MKV-710M